
Núm. 9944 / 25.09.2024 1 / 3

CVE: DOGV-C-2024-9695 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Institut Valencià d'Art Modern

RESOLUCIÓN de 20 de septiembre de 2024, de la Gerencia, por la cual se publica el listado definitivo de personas

admitidas y excluidas para el ingreso como personal fijo en el puesto de trabajo del IVAM de naturaleza laboral número

71, técnico o técnica de gestión administrativa, correspondiente al turno libre de la oferta pública de empleo de 2022.

Convocatoria 6/2024.

 

De conformidad con lo dispuesto en la base 8 de la Resolución de 3 de abril de 2024, de la gerente del Institut

Valencià d’Art Modern, de la convocatoria 6/2024 (DOGV 9864, 05.06.2024), y de la resolución de la Subsecretaria de la

Vicepresidencia primera y Conselleria de Cultura y Deporte de fecha 19 de abril de 2024, por la que se nombra el órgano

técnico de selección.

Finalizado el plazo de alegaciones tal y como recoge la citada base: «Transcurrido el plazo anterior, vistas las

alegaciones y subsanados los defectos si procediera, se dictará resolución que elevará a definitiva la lista de personas

admitidas y excluidas a la realización de las pruebas.»

RESUELVO

Primero

Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas que se relacionan en el anexo I y anexo II

respectivamente, hacer pública la composición del órgano técnico de selección que consta en el anexo III, y convocar a las

personas admitidas a la realización del primer ejercicio de la fase de oposición según se indica en el anexo IV.

Segundo

El orden de llamamiento de las personas admitidas para cada ejercicio será por orden alfabético.

Las personas admitidas serán convocadas para la realización de cada ejercicio en llamamiento único y quedarán

decaídas en su derecho cuando se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las pruebas o por la inasistencia

a las mismas, aun cuando se deba a causas justificadas.

Tercero

Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad mediante la

presentación del documento nacional de identidad, del pasaporte, NIE o del permiso de conducir, sin que para este efecto

sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos documentos.

Cuarto

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán interponer recurso

potestativo de reposición o directamente, en el plazo de dos meses, recurso contencioso-administrativo de la Sala de lo

Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana.

 



Núm. 9944 / 25.09.2024 2 / 3

CVE: DOGV-C-2024-9695 https://dogv.gva.es/

ANEXO I

Convocatoria 6/2024 técnico/a gestión administrativa

       Listado definitivo admitidos

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI

Blasco Payá Rosa Maria ***6345**

Boboaca Dumitrica Madelaine ***8368**

Fariñas López Maria Lourdes ***4103**

Galbis Martí Alex ***0572**

Garces Urzainqui Javier ***2549**

Gómez Navarro Alba ***6959**

González Andres Maria Paz ***5809**

Gresa De los Ángeles Manuel José ***4797**

Ibáñez Martínez Alberto Vicente ***6907**

Mestre Camarena Noemi ***4427**

Pacha Garcia David ***3176**

Poyatos Hernández Maria del Carmen ***5532**

Ribelles López Laura ***1950**

Ribera Feliu Gora ***1070**

Santamaria Koninckx Miguel Angel ***0602**

Santamaria Ruiz Nelia ***5133**

Villalba Asensio Maria ***5994**

ANEXO II

Convocatoria 6/2024 técnico/a gestión administrativa

       Listado definitivo no admitidos

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Motivo

De Diego Adam Elena ***5712** 1

Galán Perogil Marta ***8796** 1

García Serrano María Mar ***1681** 2

Motivo

1 No cumple el requisito de titulación requerida.

No complix el requisit de titulació requerida.

2 No presenta la documentación requerida en las bases.

No presenta la documentació requerida en les bases.

ANEXO III

Miembros del órgano técnico de selección

Presidencia:

Titular:

– Cristina Tolosa Leal, jefa de Servicio Jurídico y RRHH, Ciudad de las Artes y las

Ciencias, SA.

Suplente:

– M.ª Dolores Romero Gregori, jefa del Servicio de Administración, IVCR+i.

Vocales:



Núm. 9944 / 25.09.2024 3 / 3

CVE: DOGV-C-2024-9695 https://dogv.gva.es/

Titulares:

– Elena Vila Brull, jefa de gestión del Departamento Jurídico, Fundación General

de la Universitat de València.

– Aránzazu Soriano Domingo, técnica del Servicio Jurídico, Palau de Les Arts,

Fundación de la Comunitat Valenciana.

Suplentes:

– Jesús Emilio Torrejón Pujol, abogado, Abogacía General de la Generalitat.

– Rosa M.ª Inalejos Martínez, abogada, Abogacía general de la Generalitat.

Secretario/a:

Titular:

– Alberto Mata Parreño, jefe del Departamento TIC, IVAM

Suplente:

– Cristina Mulinas Pastor, jefa del Departamento de Registro de l’IVAM.

ANEXO IV

Se convoca a las personas admitidas que figuran en el anexo I, a la realización del primer ejercicio, que tendrá

lugar el próximo día 29 de octubre de 2024, a las 16:30 h, en el Auditori Carmen Alborch del IVAM c/ Guillem de Castro,

118, València.

València, 20 de septiembre de 2024

M. Luisa Ayuso González-Montagut

Gerenta


		2024-09-24T17:58:10+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



